
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.01.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 45 
състав, в публично заседание на 17.01.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Евгени Стоянов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Теменужка Стоименова, като разгледа дело 

номер 8615 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
  

След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, 

на именното повикване в 11:00 часа се явиха: 

 

Жалбоподателят - „Ен Пи Си“ ЕООД: уведомен от предходното съдебно заседание, 

представлява се от адвокат В. Б., с пълномощно на лист 9 по делото.   

 

Ответникът - директор на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ 

С. при Централно управление на Национална агенция за приходите (ДОДОП С. при 

ЦУ на НАП): уведомен от предходното съдебно заседание, не се явява, представлява 

се от юрисконсулт В. З., с пълномощно на лист 75 по делото. В днешното съдебно 

заседание представя актуално пълномощно. 

 

Страните (поотделно): Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

ДОКЛАДВА депозирана на 23.12.2022 г. молба от жалбоподателя, с която представя 

указаните от съда доказателства с превод на български език. СЪДЪТ ВРЪЧИ препис 

от представените доказателства на ответника чрез юрисконсулт З..  

 

Адвокат Б.: Моля да приемете представените от нас доказателства по опис с надлежен 



превод на български език на документите, които в административната преписка са 

представени на чужд език.  

 

Юрисконсулт З.: Запознах се с доказателствата. Считам, че тези документи са познати 

на администрацията, представени са в ревизионното производство и са коментирани в 

ревизионния доклад и в решението на директора на Дирекция ОДОП. Не възразявам 

да се приемат. 

  

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства представени от жалбоподателя с молба от 

23.12.2022 г. 

 

Страните (поотделно): Няма да сочим други доказателства. Нямаме други 

доказателствени искания.   

СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа страна, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО.  

  

Адвокат Б.: Моля да постановите решение, с което да уважите изцяло подадената от 

нас жалба. Моля да отмените изцяло обжалвания от нас ревизионен акт като 

неправилен и необоснован. Смятам, че от събраните по административен и по съдебен 

начин доказателства по безспорен начин се установи правотата на нашите твърдения, 

изложени в жалбата, респективно неправилността на правните изводи на данъчната 

администрация досежно реалността на извършените ВОД-овете. Представям, с препис 

за насрещната страна, списък на разноските, които моля да ни бъдат присъдени, ведно 

с доказателства в тази връзка. 

 

 

Юрисконсулт З.: Моля да постановите решение, с което да потвърдите обжалвания 

ревизионен акт. Считам че от събраните в хода на ревизионното производство и 

съдебното следствие доказателства не се установявана нито извършения транспорт на 

стоките, предмет на претендирания ВОД с доставчик ревизираното лице, нито 

тяхното получаване на територията на Република Гърция, на посочения адрес, нито са 

представени доказателства за извършено плащане на процесните доставки, което 

обстоятелство автоматично изважда установените факти от състава на 

вътреобщностна доставка. Предвид изложеното моля да постановите решение, с което 

да отхвърлите жалбата, да потвърдите обжалвания ревизионен акт,  като 

законосъобразен и правилен, както и в полза на директора на Дирекция ОДОП да бъде 

присъдено възнаграждение съобразно правния интерес по делото.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:10 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


